Fontan. d.n 20. vers. de Germano, Ac^{*} de Iuone, siue Iphone
86 Britano, quem Clemens VI. po-
stulante Philippo Pulchro Gal-
liarum Rege Sanctorū albo ad-
scripsit die 16. Iun. 1347. testes
sunt Chassan. Gomes. Matien.
Barbos. & Ben. *in locis præcitat*. re-
ctèque dixit Fontan. d.n. 20. vers.
De D. Iuone, neminem dubitare,
quin fuerit Iureconsultus, & Ad-
uocationis officium pro misera-
bilibus personis summa cum pie-
tate exercuerit. Nam Sur. *in eius*
vita die 19. Maii n. 2. sic asserit,
Pupillos, & Orphanos egregie tue-
batur, & eorum causa diuersis in
locis adibat Iudicia, Patronum se
illis exhibens, neque id tamen spe
alicuius muneris, aut præmy, sed
pie-

SEPTIMVM. 301

pietate, & iustitia permotus; Imò
verò suis impēdijs illorum causas
defendebat apud Iudices, ut posset
à Domino audire, quod uni ex mi-
nimis meis fecisti mihi fecisti, in-
dèq. factum est, ut in illa Regione
meritò appellatus sit Aduoc. pau-
per. quæ verba ad amissim repe-
tit Fr. Henric. Sedulius Minorita
in hist. vitæ eiusdē edita Antuerp.
an. 1613. c. 6. vers. pupillos. & Che-
rub. in Comp. Bull. Sch. 1. ad Const.
4. Clementis VI. ac Reuerendiss.
Scann. d. c. 3. sec. 2. n. 43. ex illis
probarūt, quod iure merito ade-
ptus est Iuo nomen Aduoc. Pau-
per. Itidem Noremannus Shey-
del historicus Heriburgensis, &
Theatrum vitæ humanæ vol. 4.
l. 2. tit. veri Causidici pag. 1123.
col.

302 CAPVT

col. 2. inquiunt, Iuo natione Brito
eruditissimus I.C. præter doctrinā,
& singularem eloquentiam, quibus
egregie insignitus erat, mira etiam
pietate, & misericordia in paupe-
res usus celeberrimus habitus &c.
Patrimonium amplum cum haberet
spem in Deo collocans, pauperū, &
orphanorum, ac viduarum causam
pro virili semper tueri voluit. Hic
igitur Almificus Iuo Aduocatorū
omnium lucerna cōdignam laboris
sui mercedem à Domino percepit
&c. deq; eodem Io. Meyer. li. 12.
Ann. rer. Fland. ad an. D. 1342.
sub fin. appositi scripsit, erat enim
magnus I. C. Aduocatus, & pater
87 pauperum. Quarē Collegiū Ad-
uocatorum Consist. eundem in
Patronū elegit, & singulis annis
dic

SEPTIMVM. 303

die 19. Maii sacris solemniter
celebratis in eius templo assistit
vnà cū S.R.E.Cardinalium cætu,
ac Collegio Auditorum Rotæ,
vt Cherub. testatur d. scholio 1.
vers. hinc etiam est, Quibus Fon-
tanella d. n. 20. vers. de Diuo no-
stro & Reuerendiss. Scannarolus
d. n. 43. vers. uti etiam, addunt
Diuum Raymundum à Penna-
forte Barchinonensem Ordinis
Prædicatorum compilatorem
Decretalium editarum à Gre-
gorio IX. & Sanctorum Catha-
logo adscriptum per Clemen-
tem VIII. vt legitur in eius Con-
stitutione 77. qui non solum te-
statur § 6. adeptà Doctoris lau-
ræ Bononiæ Sacros Canones
publice magna cum hominum